MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

PORTARIA Nº 014, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 402, de 23 de dezembro de 2022,
RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação
do primeiro, constituírem a Comissão Inventariante Local responsável pela realização do
Inventário Físico Anual de Bens Móveis do Campus Porto Alegre:

- João Adriano Müller Pereira Müller, matrícula SIAPE.

- Adriana de Farias Ramos, matrícula SIAPE 1031839,

- Aline Krümmel Pazzini Goulart, matrícula SIAPE3307118

- André Morando, matrícula SIAPE 2172261,

- Antonio Claito Dias de Oliveira, matrícula SIAPE 1056019,

- Carlos Fernando Rosa dos Santos, matrícula SIAPE 2237204,

- Débora Cristina Daenecke Albuquerque Moura, matrícula SIAPE 1644006,

- Denise Luzia Wolff, matrícula SIAPE 1527133,

- Diego Hepp, matrícula SIAPE 1637736;

- Erick Rodrigues Lisboa, matrícula SIAPE 1144543,

- Evandro Manara Miletto, matrícula SIAPE 1796652,

- Fabiana Agendes Hadler, matrícula SIAPE 1817654,

- Fábio Henrique Weiler, matrícula SIAPE 1680991;

- Fernanda Míssio Mario das Neves, matrícula SIAPE 1817895;

- Filipe Xerxeneski da Silveira, matrícula SIAPE 1681146,

− Flávia Helena Conrado Rossato, matrícula SIAPE 1520685;

- Gabriel Fernandes Silveira, matrícula SIAPE 2176370;

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

- Giovana Cuthy Soares Morato, matrícula SIAPE 1730984,

- Glécia dos Santos Labrea, matrícula SIAPE 1888374,

- Helana Ortiz Garcia, matrícula SIAPE 1225155;

− Iara Elisabeth Schneider, matrícula SIAPE 1645829;

- Ibá Souza da Costa, matrícula SIAPE 2169654,

- Igor Ghelman Sordi Zibenberg, matrícula SIAPE 2033091,

- José Luiz Rodrigues, matrícula SIAPE 357896,

- Juliane Ronange Silva Paim, matrícula SIAPE 2159544,

- Lenon Gomes Medeiros, matrícula SIAPE 2031869,

- Leonardo Afonso de Farias, matrícula SIAPE 1874116

- Luis Mauro Garcia Sobotyk, matrícula SIAPE 2341835,

- Marcio Giovane Rosa Araújo, matrícula SIAPE 2168767,

- Mário Augusto Munaretto, matrícula SIAPE 1954016

- Marlon Eduardo da Silva, matrícula SIAPE 2149271,

- Martha Helena Weizenmann, matrícula SIAPE 1818426,

- Pedro Lacerda Keller, matrícula SIAPE 1858221,

- Rafael Dutra Soares, matrícula SIAPE 1805402;

- Rejane Danieli Leal Marquet, matrícula SIAPE 1767013;

- Renata Geni Barbosa Martins, matrícula SIAPE 2276614;

- Rodrigo Rabassa Morales, matrícula SIAPE 1568002,

- Rosângela Carvalho da Rosa, matrícula SIAPE 2160406,

- Sara Gonsalves Yamada, matrícula SIAPE 2027970,

- Suzinara da Rosa Feijó, matrícula SIAPE 1645831,

- Valdoni Pereira Barth dos Santos, matrícula SIAPE 1141793,

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

- Verônica Gobbo, matrícula SIAPE 1893399,

− Yuri Ferreira Machado, matrícula SIAPE 3789570.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Milena Ivanoska da Rosa Soria
Diretora-geral em Exercício do Campus Porto Alegre

Portaria nº 402/2022
* A via original estará disponível para consulta no Gabinete da Direção-Geral.

		2023-02-06T17:31:28-0300